

评审报告

项目编号：SDGP370406000202402000057

项目名称：山亭区2024年农村公路养护工程项目

代理机构：山东泰康项目管理有限公司

日期：二〇二四年七月五日

一、工作组织

受枣庄市山亭区交通运输局委托，遵照《中华人民共和国政府采购法》等法律法规规定，山东泰康项目管理有限公司组织山亭区2024年农村公路养护工程项目（项目编号：SDGP370406000202402000057）的采购评审工作。2024年06月24日在山东省政府采购信息公开平台、枣庄市公共资源交易网上发布招标公告。

二、评标小组组成：

评标小组由周长平、吕高恒、付李组成。评标前，评标委员会全体成员召开了标前会议，推选周长平为主任评委。

评审前由山东泰康项目管理有限公司向评标委员会介绍项目情况：

三、项目概述

（一）项目概况：

- 1、项目编号：SDGP370406000202402000057
- 2、项目名称：山亭区2024年农村公路养护工程项目。
- 3、项目内容：山亭区2024年农村公路养护工程项目，详细内容及要求见竞争性磋商文件。
- 4、本项目预算金额为：238.38万元。
- 5、标段划分：1 个包段
- 6、本项目评标办法：综合评分法
- 7、其它：无

（二）唱价情况：

截止递交响应文件截止时间 2024年 07月 05日 09 时 30 分，3家投标单位递交了响应文件。唱标记录表情况如下：

开标记录表

标段编号：ZFCG03202406026001

标段名称：山亭区2024年农村公路养护工程项目

备注：规定时间内未进行签章确认为默认对本次开标过程无异议。

序号	投标单位名称	投标总价(元)	工期(日历天)	质保期(日历天)	项目经理	对采购文件认同程度
1	枣庄市路通道路工程有限公司	2381726.63	2024年12月底	365	朱凤华	完全认同
2	枣庄市顺达公路工程有限公司	2381574.10	2024年12月底	一年	马超	完全认同
3	枣庄市创佳交通筑路工程有限公司	2380735.86	2024年12月底	一年	苗雅源	完全认同

开标时间：2024-07-05 09:30



四、初步评审

根据竞争性磋商文件中评审办法规定的评审因素及评审标准，评标委员会对供应商的响应文件进行形式性、资格性、响应性评审。评审情况如下：

序号	投标单位名称	资格性 评审要求	形式性 评审要求	响应性 评审要求	有效 投标人	无效或 废标原因
1	枣庄市路通道路工程有限公司	符合	符合	符合	符合	
2	枣庄市顺达公路工程有限公司	符合	符合	符合	符合	
3	枣庄市创佳交通筑路工程有限公司	符合	符合	符合	符合	

五、详细评审

本项目采购控制总价为238.38万元，投标单位的报价均未超过最高上限值。按照竞争性磋商文件中规定的评标方法，评标小组评标委员会按照竞争性磋商文件既定的评审办法规定，对各投标单位进行客观打分，并计算综合得分。

六、评审结论：

依据竞争性磋商文件规定的定标原则，评标小组根据投标单位总得分由高到低排名如下：

详细评分汇总表

分包编号：ZFCG03202406026001

分包：山亭区2024年农村公路养护工程项目

序号	投标单位名称	价格评议得分	技术标评审得分	商务评审得分	服务评审得分	总分	排名
1	枣庄市顺达公路工程有限公司	30.00	41.67	10.00	0.00	81.67	1
2	枣庄市路通道路工程有限公司	29.97	35.23	5.00	0.00	70.20	2
3	枣庄市创佳交通筑路工程有限公司	29.96	34.60	0.00	0.00	64.56	3

评委签名：

开标时间：2024-07-05 09:30

评审小组根据竞争性磋商文件文件要求，推荐综合得分排名第一的为成交供应商：

序号	成交单位名称	最终报价（万元）
1	枣庄市顺达公路工程有限公司	237.629610

磋商小组签字：

山东泰康项目管理有限公司

2024年07月05日

二轮报价表:

二轮报价表

包号:ZFCC03202406026001

序号	名称	报价	备注
1	投标总价	2376296.10	
总计:贰佰叁拾柒万陆仟贰佰玖拾陆元壹角			2376296.10

说明:

1. 所有价格均用人民币表示,单位为元,精确到小数点后两位。

投标人名称(签章):

时间:2024年7月5日



业绩公示:

投标人同类项目实施情况一览表

项目名称：山亭区2024年农村公路养护工程项目

序号	项目名称	采购人	合同金额 (万元)	招标采购单位联系人 及电话
1	2021年山亭区农村公路养护工程	山亭区农村公路事务中心	单价统一让利1%	冯主任0632-8866112
2	2022年农村路养护工程项目	枣庄市山亭区交通运输局机关	213.560263	冯科长 18266372228
3	山亭区2023年道路养护工程	枣庄市山亭区交通运输局	242.008267	冯主任0632-8866112

投标人名称及盖章单位公章：枣庄市顺达公路工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：

日期：2024年7月5日



商务标文件要求的其他资料

中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加枣庄市山亭区交通运输局（单位名称）的山亭区2024年农村公路养护工程项目（项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

山亭区2024年农村公路养护工程项目属于建筑业；承建（承接）企业为枣庄市顺达公路工程有限公司，从业人员80人，营业收入为10219.3819万元，资产总额为38343.0587万元，属于中型企业；

……以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。



企业名称（盖章）：枣庄市顺达公路工程有限公司

日期：2024年7月5日

备注：

1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。
2. 应按照不同服务的标的名称分类声明，否则其声明函不予认可，不享受价格扣除优惠。
3. 供应商按照本办法规定提供声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

专家劳务报酬支付表：

山东省政府采购评审劳务报酬支付表

填表时间：2024年7月5日

项目编号	SDGP370406000 202402000057	项目名称	山亭区2024年农村公路养护工程项目			分包数量	1个		
采购人	枣庄市山亭区交通运输局			采购代理机构	山东泰康项目管理有限公司				
预算金额	238.38万元	中标成交金额	237.629610万元	评标地点	山亭区府前东路6号市民中心C区评标室				
评审时间	2024年7月5日09时至2024年7月5日11时								
评审专家姓名及身份证号	开户银行及账号	评审劳务报酬 (元)	误工补偿 (元)	住宿费 (元)	城市间交 通费 (元)	扣减 (元)	支付金额 (元)	评审专家确认 签字	备注
马高岭		400			100		500	马高岭	
付青		400			100		500	付青	
周世平		400			100		500	周世平	
合计								总计	1500元
采购人代表：	采购代理机构负责人：			采购代理机构（加盖公章）：					
范增	董文								